

Komantiter Azâdan Bay Sadettinin seçildiğine dair Ankara İkinci Noterliğinden musaddak Heyeti Umumiye kararının 17/12/1934 tarihinde tescil edildiği ve mezkûr karar suretinin berveçhizir aynen neşredilmekte olduğu ilân olunur.

**3/12/1934 tarihinde Heyeti Umumiye bil'ictima
1/12/1934 tarihinde istifa eden komaddite
Ramizin yerine komanditer azadan
Sadettinin komandite aza olarak
seçildiğine dair karardır**

1 — Ankara Fırıncılar Komandit Şirketinin her türlü umur ve muamelâti ve ukudatdan dolayı şirketi, mes'ul ve ilzama salâhiyettar bulunan Heyeti İdareden ve komandite azadan Ramizin 1/12/1934 tarihinde vukubulan istifası Heyeti Umumiye tarafından ittifak ile kabul edilmiş ve mumaileyhin yerine şirket mukavelesinin bütün ahkâm ve şeraitini diğer heyeti ile birlikte tatbik ve icra etmek üzere Heyeti İdadare azası olarak komanditeliğe komanditerlerden Sadetdin Heyeti Umumiye'nin ittifakı ile komandite aza olarak tayin edilmiş ve mumileyh dahi işbu komandite azalığı mukavelenamesinin bilûmum ahkâm ve şeraitine tamamen riayed etmek şartı ile kabul eylemiştir.

2 — Mukavelenin diğer mevad ve ahkâmı kemakân baki ve muteberdir.

3 — İşbu karar 3/12/1934 tarihinden itibaren mer'i ve muteberdir.

3/12/1934

Resmî Mühür

Ahmed Ziya Arif ve Şürekâsı
Fırıncılar Komandit Şirketi

İmza : Mustafa Hilmi

İmzalar

Hüsni	Hıfzı	Halid	Mustafa	İsmet	Ahmed Çulha
Raşid	M. Salih	Arif	Mustafa	Ziya	Ramiz Nuri
Mustafa	Sadettin	A. Cemal	Muharrem	Şefik	

Aslına muvafık olan bir sureti dairede alıkonularak bu musaddak sened mübrizine verildi.

3 kânunuevvel 1934

Ankara İkinci Noteri Namına
Refik

944

İnhisarlar Umum Müdürlüğünden :

1 — Antalyada yapılacak "23386, lira "60, kuruş ede keşifli idarehane binası kapalı zarf usulile eksiltmiye konulmuştur.

2 — Kırdırma şartname ve projeleri "120, kuruş mukabilinde Cibalide Levazım ve Mübayaat Şubesi Nakid Muhasibliğinden alınacaktır.

3 — Kırdırma 10/1/1935 tarihine müsadif perşembe günü saat 15 te Cibalideki Alım, Satım Komisyonunda icra kılınacaktır.

4 — Teklif mektupları kanundaki hükümlere göre yukarıda tayin olunan gün ve saatten bir saat evveline kadar komisyon reisine makbuz mukabilinde verilmelidir.

5 — Kırdırma şartnamenin mahsus maddesinde yazılı şeraiti haiz olanlar arasında yapılacaktır.

6 — Talib olanların "%7,5, muvakkat güvenme parası olan "1754, lira ile birlikte müracaatları. 948/4-1

Yalvac Asliye Hukuk Mahkemesinden :

Yalvacın Kaş mahallesinden Öküzcü Oğlu Hasan Hüseyin ile Pazar Mahallesinden olup halen ikametgâhı meçhul Tekkenişin Oğlu Hasan Hüseyin aleyhine ikame eylediği alacak davasından dolayı cari mahkemede: müddeialeyh daveti kanuniye icabet etmediğinden hakkında verilen gıyab kararında ikametgâhının meçhul olmasından tebliğ edilememiş ve müddei delâil ve vesaik olarak ilâm ibraz etmiş olmakla gıyab kararının ilânen tebliğine ve muhakemenin 28 kânunusani 1935 pazar gününe talikine karar verilmiş olduğundan müddeialeyhin tarihi ilândan itibaren on beş gün zarfında itiraz etmediği takdirde mahkemeye kabul olunuyacağı ilân olunur.

946

§

Yalvacın Kursarı Köyünden Mehmed Oğlu Ahmed Kızı Zübeyde tarafından açılan gaiblik davası üzerine Yalvac Hukuk Mahkemesinde cereyan eden muhakemesinde davacı Zübeydenin Babası Zobu Oğullarından Mehmed Oğlu Mehmedin 318 senesinde Yemene sevk edilerek emsalları geldiği halde kendisi avdet etmediğini ve bilenlerin tarihi ilânından itibaren bir sene müddet zarfında bildirmeleri Resmî Gazete ile ilân edildiği halde bu ilân semeresiz kalmış ve mumaileyhin gaibliğine 10/6/1934 tarihinde karar verildiğinden tarihli ilânın dan itibaren bir ay zarfında müracaat etmediği ve itirazda bulunmadığı takdirde hükmün katiyet kesb edeceği ve malum olmak üzere ilân olunur.

947

ABONE ŞARTLARI

Abone seneliktir. Abone bedeli :

Ankara için : 750 kuruş

Vilâyetler » ; 900 »

Ecnebi memleketler için 1500 kuruş

B. M. M. nin bir içtima senesine ait zabıt cerideleri bir senelik addolunur. Resmî Gazeteye Zabıt Ceridesi ile birlikte abone kaydolunduğu surette gazete bedeli iki misline iblâğ olunur.

İLÂN ŞARTLARI

Resmî ilânların satırından 5 kuruş

Hususî » » 10 »

ücret alınır.

Yevmî nüsha 100 paradır.

İÇİNDEKİLER**Sayfa****Kanunlar**

- 2615 Askerî Hastaneler ile Hastane Gibi Kullanılacak Revirlerde Hastaların Beslenme Ve Bakımları Hakkında Kanun 1(4563)
- 2621 Bir Muallim Vekilliğine Tayin Olunacaklara Verilecek Vekillik Maaşı Hakkında Kanun 3(4565)
- 2622 24/11/1934 Tarih Ve 2587 Sayılı Kanunla Kemal Öz Adlı Türkiye Cumhuriyetine Verilen "ATATÜKK", Adının Veya Bunun Başına Ve Sonuna Söz Konarak Yapılan Adların Hiç Bir Kimse Tarafından Alına çağını Buyuran Kanun 3(4565)
- 2623 Bursa Mebusu Merhum Emin Fikri Eralpın Oğlu Orhan ile Kızları Perihan, Neriman ve Nazan ın Tahsil Masraflarının Maarif Bütçesinden Verileceğine Dair Kanun 3(4565)

İlanlar

3(4565)